ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА
СОЛІДАРНІСТЬ»

(н азв а  м іс ц е в о ї о р га н іза ц ії п о л іт и ч н о ї п ар т ії у  п о р яд к у  р о зм іщ ен н я  у  ви б о р ч о м у  б ю л ете н і)------------------------------

1 Ганіна Надія Михайлівна сто дев'яносто вісім 198

2 Бушуєв Іван Володимирович шістдесят сім 67
3 Явтушенко Олена Іванівна сто двадцять три 123
4 Слета Віталій Володимирович двадцять два 22
5 Левченко Наталія Володимирівна вісімдесят сім 87
6 Довгаль Геннадій Олексійович п'ятдесят вісім 58

Дніпропетровська обласна організація Всеукраїнського об'єднання «Батьківщина»
(н а зв а  м іс ц ев о ї о р га н іза ц ії п о л іт и ч н о ї п а р т ії у  п о р яд к у  р о зм іщ ен н я  у  в и б с р ч с м у  б ю л ете н і)

[...]

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА
ПЛАТФОРМА -  ЗА ЖИТТЯ» І

(н азв а  м іс ц е в о ї о р г а н іза ц ії п о л іт и ч н о ї п а р т ії \  п о р я д к у  р о зм іщ ен н я  \  ви б о р ч о м у  б ю л етен і)

1 Ничипоров Андрій Олегович триста сімдесят три 373
2 Сільвестров Вячеслав Юрійович сто тридцять сім 137
3 Єсіна Ірина Борисівна триста дев'яносто п'ять 395
4 Желязкова Лариса Іванівна сто п'ятдесят 150
5 Срібник Ніна Олександрівна дев'яносто один 91

Лніпоопетоовська обласна організація Політичної паотії «НАШ КРАЙ»
(н азв а  м іс ц е в о ї о р г а н іза ц ії п о л іт и ч н о ї п ар т ії у  по рядку  р о зм іщ ен н я  у в и б о р ч о м у  б ю л ете н і)

[...]

5 Метушевський Сергій Васильович чотирнадцять 14

Криворізька Міська організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»
(н азв а  м іс ц е в о ї о р г а н іза ц ії п о л іт и ч н о ї п ар т ії у  п о ряд ку  р о зм іщ ен н я  у  в и б о р ч о м у  б ю л ете н і)

1 Гонець Петро Петрович двісті вісімдесят шість 286

2 Пузиновський Максим Вадимович шістдесят три 63
3 Костецька Людмила Валеріївна триста три 303
4 Істоміна Ганна Сергіївна сто вісімдесят дев'ять 189

5 Коломоєць Артем Леонідович сімсот дев'ятнадцять 719

№4 Стор. №5_
П о р я д к о в и й  

« о м ер  к а н д и д а т а  
в  д е п у т а т и  

« т е р и т о р іа л ь н о м у  
в и б о р ч о м у  

с п и с к у

П р із в и щ е , в л а с н е  ім ’я  (у с і в л а с н і  ім е н а ) , п о  б а т ь к о в і  (за  н а я в н о с т і)